[عصر: ۱-۳]

ژباړه: قسم پر زمانه! په يقيني توگه چې انسان په زيان کې دی؛ مگر له هغو کسانو پرته، چې ايمان يې راوړی او نېک عملونه کوي او يو بل ته پر حق او صبر وصيت کوي.

ليکواله: امانه عابد

د حزب التحرير د مرکزي مطبوعاتي دفتر لپاره

۱۴۳۸ هـ ق، د شوال ۱۱ مه

۲۰۱۷ م، د جولای ۴ مه